[image: image1.png]X

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Н о в г о р о д с к а я  о б л а с т ь

Крестецкий  район

Совет депутатов Новорахинского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.11.2019   № 228
д. Новое Рахино
Об исполнении бюджета Новорахинского сельского поселения

за 9  месяцев 2019 года

Заслушав  информацию Администрации Новорахинского сельского поселения  об исполнении бюджета Новорахинского сельского  поселения  за 9 месяцев 2019 года

Совет депутатов Новорахинского сельского поселения

РЕШИЛ:

представленную информацию принять к сведению.
Глава поселения                                                              Г. Н. Григорьев